



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 946 171 700  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AUTOIN BILSKADE AS  
Forretningsadresse: Bjørnerudveien 11  
1266 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Rømcke  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.07.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.07.2025



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK  | Note | 2024               | 2023               |
|---|------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                                       |      |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>  |      |                    |                    |
| Salgsinntekt  |      | 200 329 245        | 173 735 529        |
| Annen driftsinntekt   |      | 12 190 859         | 10 145 682         |
| <b>Sum inntekter</b>  | 1    | <b>212 520 104</b> | <b>183 881 211</b> |
| <b>Kostnader</b>  |      |                    |                    |
| Varekostnad   |      | 92 986 480         | 78 413 199         |
| Lønnskostnad  | 2    | 59 249 048         | 55 108 261         |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler         | 3    | 1 937 072          | 2 094 034          |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3    |                    |                    |
| Annen driftskostnad   | 2, 4 | 37 287 064         | 33 290 228         |
| <b>Sum kostnader</b>  |      | <b>191 459 664</b> | <b>168 905 722</b> |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>21 060 440</b>  | <b>14 975 489</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                     |      |                    |                    |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern                      |      | 88 786             | 87 782             |
| Annen renteinntekt  |      | 1 189 923          | 413 793            |
| Annen finansinntekt   |      | 112 563            | 107 654            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                    |      | <b>1 391 272</b>   | <b>609 230</b>     |
| Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler               |      | 96 703             | 711 537            |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern                      |      | 454 009            | 388 950            |
| Annen rentekostnad  |      | 63 496             | 11 714             |
| Annen finanskostnad   |      | 1 499              | 302                |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                    |      | <b>615 706</b>     | <b>1 112 503</b>   |
| <b>Netto finans</b>   | 5    | <b>775 566</b>     | <b>-503 273</b>    |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>                             |      | <b>21 836 005</b>  | <b>14 472 216</b>  |
| Skattekostnad på resultat                                     | 6    | 4 825 196          | 3 340 800          |
| <b>Årsresultat</b>  |      | <b>17 010 809</b>  | <b>11 131 416</b>  |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>                 |      | <b>17 010 809</b>  | <b>11 131 416</b>  |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2024</b>       | <b>2023</b>       |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>Totalresultat</b>                     |             | <b>17 010 809</b> | <b>11 131 416</b> |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>     |             |                   |                   |
| Ordinært utbytte                         |             | 15 000 000        | 10 000 000        |
| Avsatt til annen egenkapital             |             | 2 010 809         | 1 131 416         |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> | <b>7</b>    | <b>17 010 809</b> | <b>11 131 416</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                | Note  | 2024              | 2023              |
|---|-------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                  |       |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                        |       |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>               |       |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                         | 6     | 674 688           | 613 822           |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>           |       | <b>674 688</b>    | <b>613 822</b>    |
| <b>Varige driftsmidler</b>                  |       |                   |                   |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom         | 3     | 1 443 046         | 1 255 180         |
| Maskiner og anlegg                          | 3     | 2 824 084         | 3 874 615         |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr          | 3     | 993 203           | 972 800           |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>              |       | <b>5 260 333</b>  | <b>6 102 594</b>  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>            |       |                   |                   |
| Investering i datterselskap                 | 8     | 9 551 991         | 9 551 991         |
| Investering i annet foretak i samme konsern | 8     |                   |                   |
| Lån til foretak i samme konsern             | 9, 10 | 1 864 513         | 1 843 430         |
| Obligasjoner                                |       | 228 633           | 228 633           |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>        |       | <b>11 645 138</b> | <b>11 624 055</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                    |       | <b>17 580 159</b> | <b>18 340 471</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                         |       |                   |                   |
| <b>Varer</b>                                |       |                   |                   |
| Lager av varer og annen beholdning          | 11    | 994 045           | 775 000           |
| <b>Sum varer</b>                            |       | <b>994 045</b>    | <b>775 000</b>    |
| <b>Fordringer</b>                           |       |                   |                   |
| Kundefordringer                             | 4, 10 | 25 860 925        | 30 224 261        |
| Andre kortsiktige fordringer                |       | 751 600           | 753 236           |
| Konsernfordringer                           | 10    | 33 649 325        | 20 493 864        |
| <b>Sum fordringer</b>                       |       | <b>60 261 850</b> | <b>51 471 361</b> |
| <b>Investeringer</b>                        |       |                   |                   |
| Aksjer og andeler i foretak i samme konsern | 8     |                   |                   |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>  |       |                   |                   |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2024              | 2023              |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                   | 12   | 3 064 105         | 3 026 203         |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>3 064 105</b>  | <b>3 026 203</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>64 320 000</b> | <b>55 272 563</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>81 900 158</b> | <b>73 613 034</b> |

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

|                                 |       |                  |                  |
|---------------------------------|-------|------------------|------------------|
| Aksjekapital                    | 7, 13 | 500 000          | 500 000          |
| Beholdning av egne aksjer       | 7, 13 |                  |                  |
| Overkurs                        | 7     |                  |                  |
| Annen innskutt egenkapital      | 7     | 500 000          | 500 000          |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b> |       | <b>1 000 000</b> | <b>1 000 000</b> |

#### Opptjent egenkapital

|                                 |   |                   |                   |
|---------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Annen egenkapital               | 7 | 24 301 065        | 22 290 256        |
| Udekket tap                     | 7 |                   |                   |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |   | <b>24 301 065</b> | <b>22 290 256</b> |

#### Sum egenkapital

**25 301 065**      **23 290 256**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

|                                   |   |                  |                  |
|-----------------------------------|---|------------------|------------------|
| Utsatt skatt                      | 6 |                  |                  |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>     |   |                  |                  |
| Langsiktig konserngjeld           |   | 6 879 600        | 6 552 000        |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |   | <b>6 879 600</b> | <b>6 552 000</b> |

#### Sum langsiktig gjeld

**6 879 600**      **6 552 000**

#### Kortsiktig gjeld

|                             |    |            |            |
|-----------------------------|----|------------|------------|
| Leverandørgjeld             | 10 | 10 606 262 | 12 073 708 |
| Betalbar skatt              | 6  | 4 858 787  | 3 404 980  |
| Skyldig offentlige avgifter |    | 6 730 307  | 6 970 985  |



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>             | <b>Note</b> | <b>2024</b>       | <b>2023</b>       |
|---------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Utbytte                         | 10          | 15 000 000        | 10 000 000        |
| Kortsiktig konserngjeld         | 10          | 2 778 558         | 2 528 172         |
| Annen kortsiktig gjeld          |             | 9 745 579         | 8 792 933         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |             | <b>49 719 493</b> | <b>43 770 778</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                |             | <b>56 599 093</b> | <b>50 322 778</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |             | <b>81 900 158</b> | <b>73 613 034</b> |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 683019

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 946 171 700  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AUTOIN BILSKADE AS  
Forretningsadresse: Bjørnerudveien 11  
1266 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Rømcke  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.07.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025



Organisasjonsnr: 946 171 700  
AUTOIN BILSKADE AS

## RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK  | Note     | 2024               | 2023               |
|---|----------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                                       |          |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>  |          |                    |                    |
| Salgsinntekt  |          | 200 329 245        | 173 735 529        |
| Annen driftsinntekt   |          | 12 190 859         | 10 145 682         |
| <b>Sum inntekter</b>  | <b>1</b> | <b>212 520 104</b> | <b>183 881 211</b> |
| <b>Kostnader</b>  |          |                    |                    |
| Varekostnad   |          | 92 986 480         | 78 413 199         |
| Lønnskostnad  | 2        | 59 249 048         | 55 108 261         |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler         | 3        | 1 937 072          | 2 094 034          |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3        |                    |                    |
| Annen driftskostnad   | 2, 4     | 37 287 064         | 33 290 228         |
| <b>Sum kostnader</b>  |          | <b>191 459 664</b> | <b>168 905 722</b> |
| <b>Driftsresultat</b>   |          | <b>21 060 440</b>  | <b>14 975 489</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                     |          |                    |                    |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern                      |          | 88 786             | 87 782             |
| Annen renteinntekt  |          | 1 189 923          | 413 793            |
| Annen finansinntekt   |          | 112 563            | 107 654            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                    |          | <b>1 391 272</b>   | <b>609 230</b>     |
| Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler               |          | 96 703             | 711 537            |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern                      |          | 454 009            | 388 950            |
| Annen rentekostnad  |          | 63 496             | 11 714             |
| Annen finanskostnad   |          | 1 499              | 302                |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                    |          | <b>615 706</b>     | <b>1 112 503</b>   |
| <b>Netto finans</b>   | <b>5</b> | <b>775 566</b>     | <b>-503 273</b>    |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>                             |          | <b>21 836 005</b>  | <b>14 472 216</b>  |
| Skattekostnad på resultat                                     | 6        | 4 825 196          | 3 340 800          |
| <b>Årsresultat</b>  |          | <b>17 010 809</b>  | <b>11 131 416</b>  |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>                 |          | <b>17 010 809</b>  | <b>11 131 416</b>  |
| <b>Totalresultat</b>  |          | <b>17 010 809</b>  | <b>11 131 416</b>  |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                          |          |                    |                    |



|  |          |                   |                   |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Ordinært utbytte                         |          | 15 000 000        | 10 000 000        |
| Avsatt til annen egenkapital             |          | 2 010 809         | 1 131 416         |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> | <b>7</b> | <b>17 010 809</b> | <b>11 131 416</b> |



Organisasjonsnr: 946 171 700  
AUTOIN BILSKADE AS

## BALANSE

| Beløp i: NOK                                       | Note  | 2024              | 2023              |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                         |       |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                               |       |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                      |       |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                                | 6     | 674 688           | 613 822           |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                  |       | <b>674 688</b>    | <b>613 822</b>    |
| <b>Varige driftsmidler</b>                         |       |                   |                   |
| Tomter, bygninger o.a.<br>fast eiendom             | 3     | 1 443 046         | 1 255 180         |
| Maskiner og anlegg                                 | 3     | 2 824 084         | 3 874 615         |
| Driftsløsøre, inventar o.<br>a. utstyr             | 3     | 993 203           | 972 800           |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                     |       | <b>5 260 333</b>  | <b>6 102 594</b>  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                   |       |                   |                   |
| Investering i datterselskap                        | 8     | 9 551 991         | 9 551 991         |
| Investering i annet<br>foretak i samme konsern     | 8     |                   |                   |
| Lån til foretak i samme<br>konsern                 | 9, 10 | 1 864 513         | 1 843 430         |
| Obligasjoner                                       |       | 228 633           | 228 633           |
| <b>Sum finansielle<br/>anleggsmidler</b>           |       | <b>11 645 138</b> | <b>11 624 055</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                           |       | <b>17 580 159</b> | <b>18 340 471</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                                |       |                   |                   |
| <b>Varer</b>                                       |       |                   |                   |
| Lager av varer og annen<br>beholdning              | 11    | 994 045           | 775 000           |
| <b>Sum varer</b>                                   |       | <b>994 045</b>    | <b>775 000</b>    |
| <b>Fordringer</b>                                  |       |                   |                   |
| Kundefordringer                                    | 4, 10 | 25 860 925        | 30 224 261        |
| Andre kortsiktige<br>fordringer                    |       | 751 600           | 753 236           |
| Konsernfordringer                                  | 10    | 33 649 325        | 20 493 864        |
| <b>Sum fordringer</b>                              |       | <b>60 261 850</b> | <b>51 471 361</b> |
| <b>Investeringer</b>                               |       |                   |                   |
| Aksjer og andeler i<br>foretak i samme konsern     | 8     |                   |                   |
| <b>Bankinnskudd, kontanter<br/>og lignende</b>     |       |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter o.<br>l.                   | 12    | 3 064 105         | 3 026 203         |
| <b>Sum bankinnskudd,<br/>kontanter og lignende</b> |       | <b>3 064 105</b>  | <b>3 026 203</b>  |



|                                       |       |                   |                   |
|---------------------------------------|-------|-------------------|-------------------|
| Sum omløpsmidler                      |       | 64 320 000        | 55 272 563        |
| <b>SUM EIENDELER</b>                  |       | <b>81 900 158</b> | <b>73 613 034</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b> |       |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                    |       |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>           |       |                   |                   |
| Aksjekapital                          | 7, 13 | 500 000           | 500 000           |
| Beholdning av egne aksjer             | 7, 13 |                   |                   |
| Overkurs                              | 7     |                   |                   |
| Annen innskutt egenkapital            | 7     | 500 000           | 500 000           |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>       |       | <b>1 000 000</b>  | <b>1 000 000</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>           |       |                   |                   |
| Annen egenkapital                     | 7     | 24 301 065        | 22 290 256        |
| Udekket tap                           | 7     |                   |                   |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>       |       | <b>24 301 065</b> | <b>22 290 256</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                |       | <b>25 301 065</b> | <b>23 290 256</b> |
| <b>Gjeld</b>                          |       |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>               |       |                   |                   |
| Utsatt skatt                          | 6     |                   |                   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>         |       |                   |                   |
| Langsiktig konserngjeld               |       | 6 879 600         | 6 552 000         |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>     |       | <b>6 879 600</b>  | <b>6 552 000</b>  |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>           |       | <b>6 879 600</b>  | <b>6 552 000</b>  |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>               |       |                   |                   |
| Leverandørgjeld                       | 10    | 10 606 262        | 12 073 708        |
| Betalbar skatt                        | 6     | 4 858 787         | 3 404 980         |
| Skyldig offentlige avgifter           |       | 6 730 307         | 6 970 985         |
| Utbytte                               | 10    | 15 000 000        | 10 000 000        |
| Kortsiktig konserngjeld               | 10    | 2 778 558         | 2 528 172         |
| Annen kortsiktig gjeld                |       | 9 745 579         | 8 792 933         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>           |       | <b>49 719 493</b> | <b>43 770 778</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                      |       | <b>56 599 093</b> | <b>50 322 778</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>       |       | <b>81 900 158</b> | <b>73 613 034</b> |



Organisasjonsnr: 946 171 700  
AUTOIN BILSKADE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

Antall årsverk i regnskapsåret  
70.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm  
Postboks 134, N-2001 Lillestrøm  
www.bdo.no

Til generalforsamlingen i Autoin Bilskade AS

# Årsregnskap 2024 Autoin Bilskade AS

Penneo Dokumentnøkkel: YA0LO-GGYFX-704TC-P4HHW-190FW-YTV4E



## Resultatregnskap

### Autoin Bilskade AS

| Driftsinntekter og driftskostnader                    | Note     | 2024               | 2023               |
|---|----------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt  |          | 200 329 245        | 173 735 529        |
| Annen driftsinntekt                                   |          | 12 190 859         | 10 145 682         |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                            | <b>1</b> | <b>212 520 104</b> | <b>183 881 211</b> |
| Varekostnad   |          | 92 986 480         | 78 413 199         |
| Lønnskostnad  | 2        | 59 249 048         | 55 108 261         |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3        | 1 937 072          | 2 094 034          |
| Annen driftskostnad                                   | 2, 4     | 37 287 064         | 33 290 228         |
| <b>Sum driftskostnader</b>                            |          | <b>191 459 664</b> | <b>168 905 722</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |          | <b>21 060 440</b>  | <b>14 975 489</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |          |                    |                    |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern              |          | 88 786             | 87 782             |
| Annen renteinntekt                                    |          | 1 189 923          | 413 793            |
| Annen finansinntekt                                   |          | 112 563            | 107 654            |
| Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler       |          | 96 703             | 711 537            |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern              |          | 454 009            | 388 950            |
| Annen rentekostnad                                    |          | 63 496             | 11 714             |
| Annen finanskostnad                                   |          | 1 499              | 302                |
| <b>Resultat av finansposter</b>                       | <b>5</b> | <b>775 566</b>     | <b>-503 273</b>    |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>                     |          | <b>21 836 005</b>  | <b>14 472 216</b>  |
| Skattekostnad på resultat                             | 6        | 4 825 196          | 3 340 800          |
| <b>Årsresultat</b>                                    |          | <b>17 010 809</b>  | <b>11 131 416</b>  |
| <b>Overføringer</b>                                   |          |                    |                    |
| Avsatt til utbytte                                    |          | 15 000 000         | 10 000 000         |
| Avsatt til annen egenkapital                          |          | 2 010 809          | 1 131 416          |
| <b>Sum overføringer</b>                               | <b>7</b> | <b>17 010 809</b>  | <b>11 131 416</b>  |

Penneo Dokumentnøkkel: YA0LO-GGYFX-70411Q-P4HHW-190FW-YTV4E



## Balanse Autoin Bilskade AS

| Eiendeler                              | Note  | 2024              | 2023              |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| <b>Anleggsmidler</b>                   |       |                   |                   |
| <i>Immaterielle eiendeler</i>          |       |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                    | 6     | 674 688           | 613 822           |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>      |       | <b>674 688</b>    | <b>613 822</b>    |
| <i>Varige driftsmidler</i>             |       |                   |                   |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom    | 3     | 1 443 046         | 1 255 180         |
| Maskiner og anlegg                     | 3     | 2 824 084         | 3 874 615         |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr     | 3     | 993 203           | 972 800           |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>         |       | <b>5 260 333</b>  | <b>6 102 594</b>  |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i>       |       |                   |                   |
| Investeringer i datterselskap          | 8     | 9 551 991         | 9 551 991         |
| Lån til foretak i samme konsern        | 9, 10 | 1 864 513         | 1 843 430         |
| Andre langsiktige fordringer           |       | 228 633           | 228 633           |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>   |       | <b>11 645 138</b> | <b>11 624 055</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>               |       | <b>17 580 159</b> | <b>18 340 471</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                    |       |                   |                   |
| <i>Varer</i>                           |       |                   |                   |
| Lager av varer og annen beholdning     | 11    | 994 045           | 775 000           |
| <b>Sum varer</b>                       |       | <b>994 045</b>    | <b>775 000</b>    |
| <i>Fordringer</i>                      |       |                   |                   |
| Kundefordringer                        | 4, 10 | 25 860 925        | 30 224 261        |
| Andre kortsiktige fordringer           |       | 751 600           | 753 236           |
| Konsernfordringer                      | 10    | 33 649 325        | 20 493 864        |
| <b>Sum fordringer</b>                  |       | <b>60 261 850</b> | <b>51 471 361</b> |
| <i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>     |       |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.           | 12    | 3 064 105         | 3 026 203         |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b> |       | <b>3 064 105</b>  | <b>3 026 203</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                |       | <b>64 320 000</b> | <b>55 272 563</b> |
| <b>Sum eiendeler</b>                   |       | <b>81 900 158</b> | <b>73 613 034</b> |

Penneo Dokumentnøkkel: YAOL-GGYFX-7041Q-P4HHW-190FW-YTV4E



## Balanse Autoin Bilskade AS

| Egenkapital og gjeld                 | Note  | 2024              | 2023              |
|--------------------------------------|-------|-------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital</b>                   |       |                   |                   |
| <b><i>Innskutt egenkapital</i></b>   |       |                   |                   |
| Aksjekapital                         | 7, 13 | 500 000           | 500 000           |
| Annen innskutt egenkapital           | 7     | 500 000           | 500 000           |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>      |       | <b>1 000 000</b>  | <b>1 000 000</b>  |
| <b><i>Opptjent egenkapital</i></b>   |       |                   |                   |
| Annen egenkapital                    | 7     | 24 301 065        | 22 290 256        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>      |       | <b>24 301 065</b> | <b>22 290 256</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>               |       | <b>25 301 065</b> | <b>23 290 256</b> |
| <b>Gjeld</b>                         |       |                   |                   |
| <b><i>Annen langsiktig gjeld</i></b> |       |                   |                   |
| Langsiktig konserngjeld              |       | 6 879 600         | 6 552 000         |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>    |       | <b>6 879 600</b>  | <b>6 552 000</b>  |
| <b><i>Kortsiktig gjeld</i></b>       |       |                   |                   |
| Leverandørgjeld                      | 10    | 10 606 262        | 12 073 708        |
| Betalbar skatt                       | 6     | 4 858 787         | 3 404 980         |
| Skyldig offentlige avgifter          |       | 6 730 307         | 6 970 985         |
| Utbytte                              | 10    | 15 000 000        | 10 000 000        |
| Kortsiktig konserngjeld              | 10    | 2 778 558         | 2 528 172         |
| Annen kortsiktig gjeld               |       | 9 745 579         | 8 792 933         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>          |       | <b>49 719 493</b> | <b>43 770 778</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                     |       | <b>56 599 093</b> | <b>50 322 778</b> |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b>      |       | <b>81 900 158</b> | <b>73 613 034</b> |

Oslo, 30.06.2025  
Styret i Autoin Bilskade AS

Harald Erik Rømcke  
styreleder/ daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: YA0LO-GGYFX-7041TC-P4HHW-190FW-YTV4E



## Kontantstrømpstilling Autoin Bilskade AS

| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>       | <b>Note</b> | <b>2024</b>        | <b>2023</b>      |
|--|-------------|--------------------|------------------|
| Resultat før skattekostnad                                 |             | 21 836 005         | 14 472 216       |
| Periodens betalte skatt                                    |             | 3 404 980          | 1 619 742        |
| Ordinære avskrivninger                                     |             | 1 937 072          | 2 094 034        |
| Endring i varelager  |             | -219 045           | -121 326         |
| Endring i kundefordringer                                  |             | 4 363 336          | -9 444 211       |
| Endring i leverandørgjeld                                  |             | -1 467 446         | 4 564 002        |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter                      |             | -11 912 229        | -8 937 656       |
| <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>    |             | <b>11 132 713</b>  | <b>1 007 317</b> |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>         |             |                    |                  |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler               |             | 1 094 811          | 763 529          |
| <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>      |             | <b>-1 094 811</b>  | <b>-763 529</b>  |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>        |             |                    |                  |
| Utbetalinger av utbytte                                    |             | 10 000 000         | 0                |
| Utbetalinger av konsernbidrag                              |             | 0                  | 0                |
| <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>     |             | <b>-10 000 000</b> | <b>0</b>         |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter           |             | 37 902             | 243 788          |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse   |             | 3 026 203          | 2 782 415        |
| <b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b> |             | <b>3 064 105</b>   | <b>3 026 203</b> |

Penneo Dokumentnøkkel: YA0LO-GGYFX-7041Q-P4HHW-190FW-YTV4E



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

## Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

## Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

## Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

## Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

## Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

## Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.



## **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

## **Skatt**

Skattkostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

## **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Note 1 Salgsinntekter

|                       | 2024               | 2023               |
|-----------------------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekter        | 200 329 245        | 173 735 529        |
| Andre driftsinntekter | 12 190 859         | 10 145 682         |
| <b>Sum</b>            | <b>212 520 104</b> | <b>183 881 211</b> |

| Fordeling på virksomhetsområder       | 2024               | 2023               |
|---------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt bilverksted              | 209 820 803        | 177 990 641        |
| Viderefakturering av konsernkostnader | 1 477 557          | 4 644 964          |
| Utleie areal                          | 1 221 744          | 1 245 606          |
| <b>Sum</b>                            | <b>212 520 104</b> | <b>183 881 211</b> |

| Geografisk fordeling | 2024               | 2023               |
|----------------------|--------------------|--------------------|
| Norge                | 212 520 104        | 183 881 211        |
| <b>Sum</b>           | <b>212 520 104</b> | <b>183 881 211</b> |

## Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

| Lønnskostnader     | 2024              | 2023              |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger          | 49 605 012        | 46 406 582        |
| Arbeidsgiveravgift | 7 427 168         | 6 861 695         |
| Pensjonskostnader  | 1 016 037         | 714 443           |
| Andre ytelser      | 1 200 831         | 1 125 540         |
| <b>Sum</b>         | <b>59 249 048</b> | <b>55 108 261</b> |

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 66 62

| Ytelser til ledende personer | Daglig leder   | Styret         |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Lønn                         | 933 530        | 0              |
| Pensjonsutgifter             | 16 386         | 0              |
| Styrehonorar                 | 0              | 444 990        |
| Annen godtgjørelse           | 8 244          | 0              |
| <b>Sum</b>                   | <b>958 160</b> | <b>444 990</b> |

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Pensjonsordningen er en innskuddsbasert ordning hvor summen av innskudd og avkastning i opptjeningsperioden bestemmer størrelsen på de fremtidige pensjonsutbetalinger. Det foreligger ingen forpliktelse for selskapet utover de løpende innbetalinger til pensjonsordningen.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 178 602,- ekskl. mva.

|                                |                |
|--------------------------------|----------------|
| Lovpålagt revisjon             | 145 745        |
| Andre tjenester                | 32 857         |
| <b>Sum honorar til revisor</b> | <b>178 602</b> |



## Note 3 Varige driftsmidler

|                                    | Tomter,<br>bygninger o. a.<br>fast eiendom | Maskiner og<br>anlegg | Driftsløsøre,<br>inventar o. a.<br>utstyr | Totalt            |
|------------------------------------|--|-----------------------|---|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2024        | 3 808 929                                  | 16 660 334            | 1 524 892                                 | 21 994 155        |
| Tilgang kjøpte driftsmidler        | 0  | 503 077               | 591 734                                   | 1 094 811         |
| <b>Anskaffelseskost 31.12.2024</b> | <b>3 808 929</b>                           | <b>17 163 411</b>     | <b>2 116 626</b>                          | <b>23 088 966</b> |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12    | 2 365 883                                  | 14 339 327            | 1 123 423                                 | 17 828 633        |
| <b>Bokført verdi 31.12.2024</b>    | <b>1 443 046</b>                           | <b>2 824 084</b>      | <b>993 203</b>                            | <b>5 260 332</b>  |
| Årets avskrivninger                | 571 481                                    | 898 550               | 467 041                                   | 1 937 072         |
| Økonomisk levetid                  | 6-10 år                                    | 4-15 år               | 4-7 år                                    |                   |
| Avskrivningsplan                   | Lineær                                     | Lineær                | Lineær                                    |                   |

## Note 4 Kundefordringer

|   | 2024              | 2023              |
|---|-------------------|-------------------|
| Kundefordringer til pålydende                     | 26 310 925        | 30 674 261        |
| Avsetning til tap                                 | 450 000           | 450 000           |
| <b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b> | <b>25 860 925</b> | <b>30 224 261</b> |
| Endring i avsetning til tap                       | 0                 | 0                 |
| Realiserte tap                                    | 115 581           | -4 121            |
| <b>Sum resultatførte tap på krav</b>              | <b>115 581</b>    | <b>-4 121</b>     |

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



## Note 5 Spesifikasjon av finansinntekter og kostnader

| <b>Finansinntekter</b>                         | <b>2024</b>      | <b>2023</b>    |
|--|------------------|----------------|
| Inntekt på investering i annet foretak         | 0                | 0              |
| Penteinntekt fra andre foretak i samme konsern | 88 786           | 87 782         |
| Annen renteinntekt                             | 1 189 923        | 413 793        |
| Annen finansinntekt                            | 112 563          | 107 654        |
| <b>Sum finansinntekter</b>                     | <b>1 391 272</b> | <b>609 230</b> |

| <b>Finanskostnader</b>                          | <b>2024</b>    | <b>2023</b>      |
|---|----------------|------------------|
| Pentekostnad fra andre foretak i samme konsern  | 454 009        | 388 950          |
| Annen rentekostnad                              | 63 496         | 11 714           |
| Annen finanskostnad                             | 1 499          | 302              |
| Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler | 96 703         | 711 537          |
| <b>Sum finanskostnader</b>                      | <b>615 706</b> | <b>1 112 503</b> |

## Note 6 Skatt

| <b>Årets skattekostnad</b>               | <b>2024</b>      | <b>2023</b>      |
|--|------------------|------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: |                  |                  |
| Betalbar skatt                           | 4 886 062        | 3 605 670        |
| Endring i utsatt skattefordel            | -60 866          | -264 870         |
| <b>Skattekostnad ordinært resultat</b>   | <b>4 825 196</b> | <b>3 340 800</b> |

|                                    |                   |                   |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Skattepliktig inntekt:             |                   |                   |
| Resultat før skatt                 | 21 836 005        | 14 472 216        |
| Permanente forskjeller             | 96 703            | 713 237           |
| Endring i midlertidige forskjeller | 276 663           | 1 203 957         |
| Avgitt konsernbidrag               | -123 978          | -912 227          |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>       | <b>22 085 394</b> | <b>15 477 183</b> |

|  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Betalbar skatt i balansen:             |                  |                  |
| Betalbar skatt på årets resultat       | 4 886 062        | 3 605 670        |
| Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag | -27 275          | -200 690         |
| <b>Sum betalbar skatt i balansen</b>   | <b>4 858 787</b> | <b>3 404 980</b> |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

|   | <b>2024</b>       | <b>2023</b>       | <b>Endring</b> |
|---|-------------------|-------------------|----------------|
| Varige driftsmidler                     | -1 068 502        | -554 952          | 513 550        |
| Varebeholdning                          | -555 954          | -775 000          | -219 046       |
| Fordringer                              | -419 758          | -437 599          | -17 841        |
| Avsetninger mv                          | -1 022 551        | -1 022 551        | 0              |
| <b>Sum</b>                              | <b>-3 066 765</b> | <b>-2 790 102</b> | <b>276 663</b> |
| <b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b> | <b>-3 066 765</b> | <b>-2 790 102</b> | <b>276 663</b> |
| <b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>       | <b>-674 688</b>   | <b>-613 822</b>   | <b>60 866</b>  |



## Note 7 Egenkapital

|                   | Aksjekapital   | Annen innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital   |
|-------------------|----------------|----------------------------|-------------------|-------------------|
| Pr. 01.01         | 500 000        | 500 000                    | 22 290 256        | 23 290 256        |
| Foreslått utbytte |                |                            | -15 000 000       | -15 000 000       |
| Årets resultat    |                |                            | 17 010 809        | 17 010 809        |
| <b>Pr 31.12</b>   | <b>500 000</b> | <b>500 000</b>             | <b>24 301 065</b> | <b>25 301 065</b> |

## Note 8 Datterselskap, TS og FKV

|                                | Kontor-kommune | Eier-andel | Balanseført verdi | Andel egenkapital | Andel resultat   |
|--------------------------------|----------------|------------|-------------------|-------------------|------------------|
| <b>DS/FKV/TS</b>               |                |            |                   |                   |                  |
| Autoin Bilskade Ryen AS        | OSLO           | 100,0%     | 2 141 987         | 2 997 637         | 949 602          |
| Autoin Bilskade Sarpsborg AS   | SARPSBORG      | 100,0%     | 4 210 004         | 338 324           | -59 739          |
| Autoin Bilskade Fredrikstad AS | FREDRIKSTAD    | 100,0%     | 3 200 000         | 3 300 226         | 1 262 989        |
| <b>Sum</b>                     |                |            | <b>9 551 991</b>  | <b>6 636 187</b>  | <b>2 152 852</b> |

## Note 9 Fordring

|  | 2024      | 2023      |
|--|-----------|-----------|
| Fordringer med forfall senere enn ett år | 1 864 513 | 1 843 430 |

## Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

| Fordringer             | 2024              | 2023              |
|------------------------|-------------------|-------------------|
| Langsiktige fordringer | 1 864 513         | 1 843 430         |
| Kundefordringer        | 276 071           | 699 786           |
| Andre fordringer       | 33 649 325        | 20 493 864        |
| <b>Sum fordringer</b>  | <b>35 789 910</b> | <b>23 037 080</b> |
| <b>Gjeld</b>           | <b>2024</b>       | <b>2023</b>       |
| Langsiktig gjeld       | 6 879 600         | 6 552 000         |
| Leverandørgjeld        | 780 700           | 110 865           |
| Kortsiktig gjeld       | 17 778 558        | 12 528 172        |
| <b>Sum gjeld</b>       | <b>25 438 858</b> | <b>19 191 037</b> |

\*Kr 33 044 021 av andre fordringer gjelder beløp til gode i konsernets konsernkontoordning. Eier av konsernkontoordningen er konsernspiss, Rømcke Holding AS.

## Note 11 Varer

|                        | 2024           | 2023           |
|------------------------|----------------|----------------|
| Innkjøpte handelsvarer | 994 045        | 775 000        |
| <b>Sum</b>             | <b>994 045</b> | <b>775 000</b> |

|   |           |           |
|---|-----------|-----------|
| Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost | 1 769 045 | 1 550 000 |
|---|-----------|-----------|



|   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Varebeholdning vurdert til virkelig verdi | 774 999        | 775 000        |
| <b>Ukuransmedskrivning</b>                | <b>994 046</b> | <b>775 000</b> |

## Note 12 Bankinnskudd

|                           | 2024      | 2023      |
|---------------------------|-----------|-----------|
| Bundne skattetrekksmidler | 2 223 097 | 2 241 010 |

## Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Autoin Bilskade AS pr. 31.12 består av:

|                 | Antall         | Pålydende | Bokført        |
|-----------------|----------------|-----------|----------------|
| Ordinære aksjer | 500 000        | 1,0       | 500 000        |
| <b>Sum</b>      | <b>500 000</b> |           | <b>500 000</b> |

### Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

|                   | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|-------------------|----------|-----------|-------------|
| Rømcke Holding AS | 500 000  | 100,0     | 100,0       |



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Rømcke, Harald Erik

### Styreleder

På vegne av: Rømcke-konsernet

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1954895

IP: 88.93.xxx.xxx

2025-07-07 16:47:37 UTC



Penneo Dokumentnr: YAOLO-GG-YFX-7041Q-P4HHW-190FW-1TV4E

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



## Årsberetning 2024 for Autoin Bilskade AS

### Virksomhetens art

Autoin Bilskade AS er et selskap der virksomheten omfatter lakkering og oppretting av biler. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Oslo kommune.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 4-5 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Fremtidig utvikling

Det har vært bra ordretilgang i 2024 og selskapet fortsetter med positiv vekst. Selskapet har sunn drift med bra økonomi og satser videre på mere vekst fremover.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet utover koronapandemien.

Det vært en positiv endring og økende tilgang på nye oppdrag i 2024, slik at det har vært en økning i selskapets omsetning og høyere resultatmargin. Resultatet før skattekostnad økte med ca 51% sammenlignet med fjoråret. Dette bidro også til positiv utvikling i selskapets egenkapital. Det har ikke vært vesentlig endring på selskapets langsiktige gjeld, kortsiktig gjeld har økt ca 14 % og dette gjelder økningen i utbytte til morselskapet. Varekostnadene for selskapet har vært høyere enn forventet, blant annet på grunn av svak kronekurs og høy inflasjon. Selskapet kjøper importvarer, slik for eksempel bildeler, lakkprodukter, og varekostnadene er påvirket av kronekurs og inflasjon. Det er planer om videre vekst og mer verdiskapning fremover.

### Finansiell risiko

Styret vurderer den finansielle risikoen i selskapet som lav. Det er noe kredittrisiko knyttet til kunder. Likviditeten i selskapet er meget god.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 864 dager, som utgjør 6,81% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Autoin Bilskade AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 78 ansatte, 12 kvinner og 66 menn. Selskapets styre består av 1 person, hvorav 1 mann.

Det er ingen forskjell på lønnsbetingelser når det gjelder menn og kvinner som er ansatt i Autoin på samme stillingsnivå med samme stillingsinstruks.

Lønnsnivå i Autoin er basert på stillingsnivå og er uavhengig av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel, omsorgsoppgaver, funksjonsnedsettelse, religion, etnisk bakgrunn, seksuell orientering, politisk syn og lignende.

Autoin har inkluderende arbeidsmiljø. Bedriften i 2024 sysselsatte ansatte med over 12 ulike nasjonaliteter som har ulike etnisk, religiøs bakgrunn og livssyn.

Kjønnsfordeling i avdelingsledergruppen, når det gjelder driften av avdelingene i Autoin og underlagt daglig leder er 85% menn og 15% kvinner. Alle har samme lønnsbetingelser.

Bedriften har en ansatt som har deltidsstilling og ingen ansatte som jobber ufrivillig deltid.

Kjønnsfordelingen for ansatte underlagt avdelingsledere er 16% kvinner og 84 % menn. Bilbransjen har tendens til å være en mannsdominert bransje og vi har ikke kvinner når det gjelder visse stillingsgrupper, for eksempel skadereparatører, billakkerer og så videre. Det er ikke mottatt noen jobbsøknad fra kvinnelige søkere i 2024 når det gjelder disse stillinger.



Selskapet har en varslingsrutine, som ble gjennomgått på nytt i 2024, og alle ansatte i selskapet har nærmeste leder eller styrets leder som ansatte kan varsle. Bedriften har fokus på dette i daglige driften, styremøter, avdelingsledermøter, allmøter og ved ansettelse.

#### Åpenhetsloven

Selskapets styre følger kravene i åpenhetsloven og jobber videre med kartlegging, både internt og eksternt. Redegjørelsen er publisert på selskapets nettside autoin.no. Det er opprettet en separat epost adresse for alle henvendelser vedrørende åpenhetsloven. Selskapet hadde behandlet alle eksterne henvendelser som er mottatt i 2024.

#### Miljørapportering

Selskapet tilbyr tjenester som krever håndtering av kjemikalier som er identifisert som risiko for forurensing. Selskapet bruker også eksterne leverandører som bistår i håndtering av kjemikalier og vedlikehold av stoffkartotek. Kjemisk avfall blir håndtert separat og i henhold til avfallsforskriften. Gjennom gode interne rutiner og offentlige rapporteringsprosesser sikrer vi at våre miljøpåvirkninger overvåkes, dokumenteres og reduseres i samsvar med gjeldende lovverk og beste praksis i vår bransje.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Autoin Bilskade AS har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024.

#### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapets daglig leder som er også styrets leder er inkludert i selskapets felles forsikringsordning for alle ansatte. Det er, i tillegg, tegnet behandlingsforsikring for selskapets daglig leder/styrets leder. Det er ikke tegnet styreforsikring for styret og Daglig Leder.

#### Årsresultat og disponeringer

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 17 010 809 som foreslås disponert slik:

| Disponering                  | Beløp      |
|------------------------------|------------|
| Avsatt til utbytte           | 15 000 000 |
| Avsatt til annen egenkapital | 2 010 809  |

Oslo, 30.06.25  
Styret i Autoin Bilskade AS

---

Harald Erik Rømcke  
styreleder/daglig leder



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Rømcke, Harald Erik

### Styreleder

På vegne av: Rømcke-konsernet

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1954895

IP: 88.93.xxx.xxx

2025-07-07 16:47:37 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TOOV8-EU0NN-KPHJN-X38EA-DQNUV-1QZCY

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.